本公司將向聯交所上市委員會申請批准認股權證所附帶的認購權獲行使後可能須予配發及

發行的新股份上市及買賣。本公司將不會尋求將認股權證於聯交所或任何其他證券交易所

上市。

新股份的地位

新股份於發行及繳足後將於各方面與現有已發行股份享有同等權益。

可轉讓性

認股權證可以每手 1,000,000份認股權證轉讓，超過此數額者則以 200,000份認股權證的完整

倍數轉讓，惟將不會向本公司的關連人士轉讓任何認股權證，除非事先獲得本公司書面同

意及根據聯交所適用的規定。本公司承諾遵守有關創業板上市規則，於任何認購方向需要

披露的其他人士轉讓認股權證時，在適當情況下刊發必需的公佈。

認股權證持有人的表決權

認股權證持有人將不會基於其為認股權證持有人而有權出席本公司任何會議或於會上表

決。

發行新股份的一般授權

認購認股權證毋須得到股東批准。新股份將根據於 2012年 5月 8日舉行的本公司股東週年大

會上股東授予董事的一般授權配發及發行最多 65,600,000股股份（相當於當日本公司已發行

股本總面值的20%）。

將予配發及發行的 32,800,000股新股份將動用 50%的一般授權。一般授權在認購事項前不曾

被動用。

– 6 –

所得款項用途

本公司為一家投資控股公司。本集團主要在香港及新加坡從事提供戶外廣告服務。認購事

項的所得款項淨額約為 60,000港元，將用作本集團的一般營運資金。認股權證所附帶的認

購權獲悉數行使後，預期發行新股份將籌得約 42,312,000港元（按淨認購價約每股新股份

1.29港元計算）。所得款項將用於具協同效益的潛在收購（如有合適機會出現）及撥作本集團

的一般營運資金。

進行認購事項的理由

認股權證屬不計息性質，而認購事項將不會對現有股東的股權產生即時攤薄影響。董事會

認為，認購事項乃為本公司籌集額外資金，同時拓闊本公司股東及資本基礎的恰當方法。

認股權證所附帶的認購權獲悉數行使後，預期發行新股份將籌得約42,312,000港元。這將為

本公司提供額外之一般營運資金及於合適機會出現時為具協同效益的潛在收購提供資金。

董事亦認為，認股權證認購協議乃由本公司與認購方經公平磋商後以一般商業條款訂立，
而認股權證認購協議之條款（包括發行價及認購價）屬公平合理，符合本公司及其股東的整

體利益。

– 7 –

股權架構的變動

於本公佈日期，本公司已發行 328,000,000股股份。本公司 (i)於本公佈日期及 (ii)緊隨認股權

證所附帶的認購權獲悉數行使後（假設本公司已發行股本於進行有關行使前將不會進一步

變動及對認購價不會作出調整）之股權架構如下：

於本公佈日期

緊隨認股權證所附帶的

認購權獲悉數行使後

股份數目

概約股權

百分比 股份數目

概約股權

百分比

（附註2）

iMediaHouse Asia Limited（附註1） 169,026,600 51.53% 169,026,600 46.85%
Trade Grand International Limited 61,500,000 18.75% 61,500,000 17.05%
認購方 — — 32,800,000 9.09%
其他公眾股東 97,473,400 29.72% 97,473,400 27.02%

總計 : 328,000,000 100.00% 360,800,000 100.00%

附註：

1. iMediaHouse Asia Limited（「 iMHA」）為一家由 iMediaHouse.com Limited（「 iMH」）直接控制65.1%的公司，而

iMH則由董事會主席、行政總裁兼執行董事黃雄基先生（「黃先生」）直接擁有75.3%。 iMHA亦由黃先生透

過AdSociety.com Limited（由黃先生全資擁有）及 iMediaHouse Ventures HK Limited（為AdSociety.com Limited

的全資附屬公司）分別間接控制 29.8%及 3.1%。因此，根據香港法例第 571章證券及期貨條例，黃先生及

iMH被視為擁有 iMHA持有的所有此等股份權益。黃先生亦擁有本公司賦予認購 328,000股股份的購股權

權益。

2. 由於總百分比以四捨五入方式呈列，故其總和未必為100%。

– 8 –

創業板上市規則的涵義

根據創業板上市規則第21.02 (1)條，認股權證獲行使時配發及發行的新股份，與任何其他認

購權獲行使而尚待發行的所有其他股本證券合計時（倘所有該等權利獲即時行使，而不論

該等行使是否得到允許），不得超逾本公司於認股權證發行時已發行股本的20%。按照創業

板上市規則第23章根據購股權計劃授出的購股權不計入有關限額。

於本公佈日期，除根據購股權計劃授出的尚未行使購股權及根據本公司與配售代理於 2012